

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający przedstawia plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, przewidywanych do przeprowadzenia w 2019r. przez Urząd Miejski w Kłobucku.

Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb zamówienia	Orientacyjna wartość zamówienia	Przewidywany termin wszczęcia postępowania
Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 470128 w Białej i Kopcu	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	3.800.000, zł	II kwartał
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kłobucku w zakresie dostosowania do potrzeb p.poż.	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	305.000, zł	III kwartał
Przebudowa bieżni i elementów lekkoatletycznych na terenie OSiR w Kłobucku	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	1.320.000, zł	II – III kwartał
Oświetlenie na terenie OSiR w Kłobucku	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	255.000, zł	III kwartał
Oświetlenie uliczne ul. Zagłoby w Gruszewni	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	37.000, zł	IV kwartał
Oświetlenie uliczne ul. Sosnowa Brody Malina	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	45.000, zł	III kwartał
Budowa otwartej strefy aktywności na terenie bazy sportowej w Lobodnie	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	147.000, zł	III kwartał
Siłownia zewnętrzna Rybno	Roboty budowlane	Poza ustawą Pzp	8.000, zł	IV kwartał
Plac zabaw w Sołectwie Biała	Roboty budowlane	Poza ustawą Pzp	8.000, zł	IV kwartał
Plac zabaw i siłownia napowietrzna Zakrzew w Kłobucku	Roboty budowlane	Poza ustawą Pzp	8.000, zł	IV kwartał
Przebudowa placu zabaw w sołectwie Kamyk	Roboty budowlane	Poza ustawą Pzp	32.000, zł	II-III kwartał
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. E. Orzeszkowej w Kłobucku	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	49.000, zł	II-III kwartał
Budowa oświetlenia odcinka w ul. Tuwima w Kamyku	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	31.000, zł	IV kwartał
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kłobuck	Roboty budowlane	Poza ustawą Pzp	22.500, zł	III-IV kwartał
Udzielenie dotacji na wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych	dostawa	Poza ustawą Pzp	480.000, zł	II-III kwartał
Nadzór inwestorski nad realizacją robót budowlanych	Usługi	Poza ustawa Pzp, przetarg	84.000, zł	II – IV kwartał

(roboty budowlane wymienione w planie wraz z wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych)		nieograniczony		
<p>Sporządzenie dokumentacji projektowych:</p> <p>1) projekty budowy wodociągów:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w ul. Chodkiewicza w Kłobucku - w miejscowości Rybno; <p>2) projekty przebudowy dróg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ul. Baczyńskiego w Kłobucku, - budowy chodnika w ul. Parkowej w Kopcu, - ul. Strażackiej w Łobodnie, - przebudowy ul. Woźniaka w Łobodnie <p>3) projekty budowy, przebudowy oświetlenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w sołectwie Przybyłów, - w ul. Szkolnej w Kłobucku, - w ul. Witosa w Kłobucku, - w ul. Zagłoby w Kłobucku, - drogi do cmentarza, przejścia dla pieszych i parkingu przy cmentarzu w Kłobucku, - ul. Parkowej w Białej, - ul. Kłobuckiej w Libidzy, - w osiedlu Kamyk etap II, - odcinka ul. Tuwima w Kamyku, <p>4) Projekt budowy mostu nad rzeką Czarna Oksza w Kamyku (ul. Mostowa)</p> <p>5) koncepcja odprowadzenia i zagospodarowania wód opadowych w pasach drogowych w Niwie Skrzeszów</p> <p>6)Projekt zagospodarowania terenu wokół budynku Urzędu Miejskiego w Kłobucku</p> <p>7) Projekt przebudowy budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kłobucku w zakresie</p>	Usługi	Przetarg nieograniczony (zamówienie udzielane w częściach, również z wykorzystaniem art. 6a)	645.000, zł	I-III kwartał

<p>dostosowania dom potrzeb p.poż</p> <p>8) Projekt budynku wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Kamyku</p> <p>9) Projekt likwidacji linii wysokiego napięcia na placu szkolnym w Kamyku</p> <p>10) Projekt boiska wielofunkcyjnego i zagospodarowania terenu przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kamyku</p> <p>11) Projekt kanalizacji sanitarnej w ul. reja w Kłobucku</p> <p>12) Projekty siłowni napowietrznych, placów zabaw:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w miejscowości Rybno, - w sołectwie Biała, - w sołectwie Zakrzew <p>13) Projekt zagospodarowania terenu sportowo - rekreacyjnego przy ul. Źródlanej w Kłobucku</p> <p>14) Projekt rewitalizacji parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku</p> <p>15) Projekt odkrytego basenu wraz z zapleczem i zagospodarowaniem przyległego terenu OSiR w Kłobucku</p> <p>16) Projekt przebudowy bloku żywieniowego w Szkole podstawowej nr 3 w Kłobucku</p>				
Opracowania geodezyjne dla rozgraniczeń nieruchomości i uzyskania tytułu prawnego	Usługi	Poza ustawą Pzp	50.000, zł	II – IV kwartał
Planowanie przestrzenne	Usługi	Poza ustawą Pzp	50.000, zł	II – IV kwartał
Wykonanie operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości	Usługi	Poza ustawą Pzp	48.000, zł	II – IV kwartał
Zakup sprzętu komputerowego	dostawa	Poza ustawą Pzp	30.000, zł	II – IV kwartał

Kłobuck 24.01.2019 r.

BURMISTRZ KLÓBUCKA
Jerzy Zakrzewski

